nepotes, neptes: f. filiae; T I, 85.

nervi: nervos ... quos || quo || plures quam septem haberet; L II, 39.

nomina: ut hoc .. pluribus nominibus insigne faciamus; F III, 14. hisce ego pluribus || pluribus || nominibus unam rem declarari volo, sed uter, ut quam maxime significem, pluribus; T II, 46. ratio una omnium est aegritudinum, plura nomina; T III, 83. quid .. attinet, cum una (deorum) facies sit, plura esse nomina? N I, 84. in multis .. nominibus haerebitis; N III, 62. haec tot et alia plura nonne inutile est vitiorum subire nomina? O III, 57. quamvis .. multis nominibus est hoc vitium notandum; Lae 91.

novitas: in omni arte ... multam novitatem nominum esse; F III, 3.

nox: sermonem in multam noctem prodiximus; R VI, 10. qui ad multam noctem vigilassem; R VI, 10. quod (convivium) ad multam noctem ... vario sermone produximus; C 46.

numeri: propterea quod alia peccata plures, alia pauciores quasi numeros officii praeterirent; F IV, 56.

officia: dum me ... rei publicae ... cura ... multis officiis implicatum ... tenebat; A I, 11. an coli iustitia poterit ab homine ... multa officia relinquire? T II, 31.

opera: tam .. multam operam ponendam in eo non arbitrantur; F I, 1. ut necessariae (cupiditates) nec opera multa nec impensa explerantur; F I, 45. multam ... operam .. frustra consumpsi; T f, 103. quod quidam multam .. operam in res obscuras ... conferunt; O I, 19.

oppida: ut multa oppida conuerint; D I, 78. oracula: «multa ... vates oracula furenti pectore fundebant»; D I, 18. quod erant multa (oracula) obscura, multa ambigua; D I, 116.

oratio: reliqua .. multa et varia oratione defendunt; A II, 41. de quibus (obscenis voluptatibus) multa ab illis habetur oratio; T V, 94.

oratores: videmus, ... quam in paucis (oratoribus) spes, quanto in paucioribus facultas, quam in multis sit audacia; O II, 67.

partes: multis partibus solem maiorem esse quam terram; A II, 116. ut eandem illam rem ... non multis partibus malit ad sese ... sine facinore quam illo modo pervenire; F III, 36. singulis perturbationibus partes eiusdem generis plures subiiciuntur; T IV, 16. cum multis partibus sint illa perfecta quam haec simulata sollertius; N II, 88. sol ... multis partibus maior ... quam terra universa; N II, 92. cuius (solis) magnitudine multis partibus terra superatur; N II, 102. coniectura omnis ... ingeniis hominum in multas ... partis saepe deducitur; D II, 55. ut (patria) plurimas et maximas nostri animi ... partis ipsa sibi ... pigueretur; R I, 8.

pecudes: multae et pecudes et stirpes sunt, quae ...; N II, 130.

perceptiones: quae (ars) non ex una aut || et || duabus, sed ex multis animi perceptionibus constat; A II, 22.

pericula: multa .. pericula depulsa sunt; N II, 163. quod essent urbes maritimae ... multis periculis oppositae; R II, 5.

perturbationes: (perturbationes) sunt genere quattuor, partibus plures; F III, 35. T III, 24.

philosophi: multi .. et magni philosophi haec ultima bonorum iuncta fecerunt; F II, 19. commune nobis est eum multorum aliorum philosophorum sententiis; F III, 36. videre licet ... alios (philosophos) pecunia cupidos, gloriae non nullos, multos libidinum servos; T II, 12. de inbecillitate multorum ... philosophorum loquar; T II, 15.

portenta: multa .. alia portenta apud eosdem (Aegyptios consecrata); R III, 14.

potio: f. cibus.

praecipio: f. exempla; F IV, 5. vgl. D, b, II, I. praecipio.

praedones: praedones multi saepe poenas dant; N III, 32.

propinqui: sequuntur conubia et adfinitates, ex quibus etiam plures propinqui; O I, 54.

quaestiuiculae: quaestiuiculae multae nascuntur; L II, 51.

rationes: longa est oratio multaeque rationes, quibus ...; N II, 26. quod multis rationibus caveri potest; O II, 84.

reditus: multi .. dantur ad studia reditus; O I, 19.

remedia: ut ... multa .. ex earum (beluarum) corporibus remedia ... eligamus || eliciamus ||; N II, 161.

res: cum eae (similitudines) plurimis in rebus appareant; A II, 54. quae (res) sunt in philosophia multae atque magnae; A II, 91. istuc .. te impedit ... plurimis .. in rebus; A II, 109. si quaesitum ex eo (sapiente) sit ... multis .. aliis de rebus; A II, 110. cum Cleanthe ... quam multis rebus Chrysippus dissidet? A II, 143. nonne multis in rebus dissentiunt? A II, 143. cum (voluptas) percipitur e multis dissimilibus rebus; F II, 10. cur ... id non aut ex omnium earum (rerum) aut ex plurimarum et maximarum appetitione concluditur? F IV, 34. quae (vita) constaret ex iis rebus, quas dixi, aut plurimis aut gravissimis; F IV, 60. id .. cum multis aliis rebus, tum e pontificio iure ... intellegi licet; T I, 27. ex quo tam multarum rerum cognitionis admiratio tollitur; T I, 58. propter animi multarum rerum brevi tempore percursionem; T IV, 31.

cum multae res in philosophia nequaquam satis adhuc explicatae sint; N I, 1. in ... tam multarum rerum atque tantarum ordinibus; N II, 15. plurimis .. maritimis rebus fruimur; N II, 152. in intumidis eius (terrae) tenebris plurimarum rerum latet utilitas; N II, 162. quibus (portentis) cognitae multae saepe res ex hominum sententia ... partae (sunt); N II, 163. cum plurimis de rebus divini isti mentiantur; N III, 14. multis .. rebus inflammantur tales animi, qui ...; D I, 114. errabat .. multis in rebus antiquitas; D II, 70. mibi liceret ... multis uberioribus atque maioribus (rebus) operae quantum vellem dare; L I, 10. rerum plurimarum obscuras nec satis * intellegentia inchoavit || enudavit, al. ||; L I, 26. ut res geras ... plenas ... periculorum cum vitae tum multarum rerum, quae ...; O I, 66. quo minus multis rebus (philosophi) egent; O I, 73. multae res extiterunt urbanae maiores ... quam bellicae; O I, 74. multas ad res peritiles Xenophontis libri sunt; C 59. quia (Cato) multarum rerum usum habebat; Lae 6. amicitia res plurimas continet; Lae 22. quae (virtus) ... est .. multis in rebus ... tractabilis; Lae 48. delectari multis inanibus || inanibus || rebus; Lae 49. multae .. res sunt, in quibus ...; Lae 57. cum multis in rebus negligentia plectimur, tum ...; Lae 85. f. loca. D, b, II, I. admoneo.

responsa: quam multa (haruspicum responsa) luserunt! D II, 53.

sacerdotes: plures .. deorum omnium, singuli singulorum sacerdotis; L II, 29.

sacrificia: f. fana; F II, 63.

saecula: multa .. saecula postea sic viguit Pythagoreorum nomen, ut ...; T I, 38. maioribus .. nostris hoc ita visum intellego multis saeculis ante Socratem; T III, 8. multis saeculis verax fuisse id oraculum; D I, 38. quod multis iam ante saeculis nullo alio de mortali homines credidissent; R II, 20. in quo (anno) vix dicere audeo quam multa hominum saecula teneantur; R VI, 24. nec (eorum animi) hunc in locum nisi multis exagitati saeculis revertuntur; R VI, 29. ne illi (C. Pontio) multa saecula exspectanda fuerunt; O II, 75. suum tumulum multis etiam post saeculis praeterentes; fr VIII, 9. f. eventa. **ante**, B, a, III. saeculis (3 Et.) B. I, C. 205, b.

sanguis: multo sanguine profuso; F II, 97. aut multus e visceribus sanguis exeat; T II, 34.

scripta: scripta sane et multa et polita; F V, 13. vgl. C. scripta.

senes: multi ita sunt inbecilli senes, ut ...; C 35.

sententiae: (Philo) pronuntiabat plurimas Epicuri sententias; N I, 113.

sepulchra: quom multa in eo loco sepulchra fuissent; L II, 58.

sermo: ita multi sermones perscripti sunt; A II, 74. sensi ... ex multis sermonibus tuis ...; T V, 1. multum .. fluxisse video de libris nostris ... variumque sermonem; N I, 6.

signa: multa iam mihi dare signa puerum ... ingenii; F III, 9. multis signis Lacedaemoniis Leuctricae pugnae calamitas denuntiabatur; D I, 75. simulaera: f. fana; N I, 82.

solacia: ne illa (virtus) se multis solaciis oblectat; R III, 40.

somnia: multis et minutis somniis colligendis; D I, 39. multa (somnia) falsa; D I, 60. quae .. (vera somnia) multo plura evenient, si ...; D I, 60. multa .. sunt a te ex historiis prolata somnia; D II, 136. quaero .., cur Alexandro tam inlustre somnium ... nec multa ceteris; D II, 141. quo modo isti ... non ex multis (somnia) potius uni fidem derogent quam ...; D II, 146.

spectacula: quam multa, quam varia, quanta spectacula animus in lecis caelestibus esset habiturus; T I, 47.

stirpes: quae stirpes sunt aegritudinis, quam multae! T III, 83. §. pecudes.

sudor: cum ... Herculis .. simulacrum multo sudore manavit; D I, 74.

tempora §. loca.

testes: magna auctoritas est multique testes, siquidem omnis multos appellari placet; R I, 56.

tormenta: propter tam varia et tam multa tormenta fortunae; T V, I.

tribuni: leves .., non || quam || bonos fortasse plures (reperies tribunos); L III, 24.

turpitudines: sunt etiam turpitudines plurimae; F II, 117.

vates: ad interpretanda .. praedicta vatium neque multorum; L II, 30.

venae: (cibus) distribuitur per venas admodum multas; N II, 137. §. arteriae.

venustas: quem .. locum cum multa venustate ... Lucilius; F I, 9.

verba: quibus (verbis) ut aliis multis consuetudo iam utitur pro Latinis; A I, 25. id in multis (verbis); A I, 25. plurimis .. idem novis verbis ... usus est; A I, 41. scripsit .. et multis saepe verbis et breviter; F II, 100. soleo .., quod uno Graeci, ... idem pluribus verbis exponere; F III, 15. hoc ipsum instituamus ... pluribus verbis dicere, quod uno non poterimus; F III, 55. quod .. ego pluribus verbis, illi brevis; F IV, 26. multis verbis iracundiam laudant; T IV, 43. rationem dico et, si placet pluribus verbis, mentem, consilium, cogitationem, prudentiam, ubi invenimus? N II, 18. hic locus ... a Cleanthe et Chrysippo pluribus verbis explicatus est; N II, 63. ut .. ipsa „philosophia“ et multa verba Graecorum, sic ...; D II, 11. multa verba fecisti ...; D II, 46. haec pluribus a me verbis dicta sunt; R I, 12. multis .. verbis ultro citroque habitis; R VI, 9. pluribus verbis scripsit ...; L III, 49. quae pluribus verbis a Panaetio commemorantur; O II, 16. quod etsi ita esse pluribus verbis disserendum est; P 35.

versus: multos .. (versus admisceri) a Dionysio Stoice; T II, 26.

vestigia: vestigia .. Pythagoreorum quamquam multa colligi possunt, paucis tamen utemur; T IV, 3. hic maiorum multa vestigia; L II, 3.

viri: aderamur nos quidem adolescentes, sed multi amplissimi viri; F II, 55. multorum .. aliorum clarorum virorum ... nepotes et filii; T I, 81. multos .. possum bonos viros nominare, qui ...; T II, 45. (se antepone) unum diem Cinnae multorum et clarorum virorum totis aetatibus; T V, 55. multos ... Graecia tulit singulares viros; N II, 165. quae (res) quondam a multis claris viris, nunc ab uno ... sustinetur; L I, 17. quae fateor ... multis bene viris accidisse; L II, 43. mediciter dectos magnos in re publica viros ... multos commemorare possumus; L III, 14. multos praestantes viros ... tanta esse conatos; C 82.

virtutes: animi ... plures sunt virtutes; F V, 36. §. artes; F II, 112.

visiones: fluentium frequenter transitio fit visionum, ut e multis una videatur; N I, 109.

visa: tale visum nullum esse, ut perceptio consequeretur || consequatur ||, ut autem probatio, multa; A II, 99.

vitia: in multis .. vitiis (haec preclivitas) apparet; T IV, 28. cum multa ... vitia conlegisset in eum (Socratem) Zopyrus; T IV, 80. qui singulis vitiis excellunt aut etiam pluribus; L I, 51. §. errores; fr V, 70.

vocabula: pluribus notatum vocabulis idem declarantibus; F III, 14.

volucres: in multis (volucibus) etiam desideria videmus; F II, 110.

voluptates: (T. Torquatus) privavisse se etiam videtur multis voluptatibus; F I, 23. constituamus aliquem magnis, multis, perpetuis fruentem ... voluptatibus; F I, 40. est .. (pecunia) effectrix multarum et magnarum voluptatum; F II, 55. cum pecunia voluptates pariantur plurimae; F II, 56. cum ... ponebas cumulatam aliquem plurimis et maximis voluptatibus; F II, 63. una voluptas e multis obscuratur in illa vita voluptaria; F IV, 31.

urbes: eam .. (lunam) esse terram multarum urbium et montium; A II, 123. §. gentes; R III, 14.

utilitas: qui multam utilitatem rei publicae ... adferre possit; O III, 30. quamquam utilitates multae et magnae consecutae sunt; Lae 30.

B. mit Genetiv: auctoritatis: qui in ea causa eo plus auctoritatis habent, quia ...; R III, 26. quo plus auctoritatis habeant; L II, 18. quod (extrema aetas) auctoritatis habebat plus, laboris minus; C 60.

audaciae: videbatur .. nobis exercitus Caesaris et audaciae plus habere ... et roboris; D II, 114.

benignitatis: si, ut quisque erit coniunctissimus, ita in eum benignitatis plurimum conferetur; O I, 50.

benivolentiae: isto .. modo nutrices et paedagogi iure vetustatis plurimum benivolentiae postulabunt; Lae 74.

boni: cum sapientem semper boni plus habere vultis; F II, 57. omnium bonorum virorum ... vitam omnibus partibus plus habere semper boni quam mali; F V, 93. si plus adipiscere re explicata boni quam addubitata mali; O I, 83.

consilii: qui (optimates) ... plus .. fore dicant in pluribus consilii quam in uno; R I, 55. discriptus || descr. || .. populus ... plus adhibet ad suffragium consilii quam fusa in tribus convocatus; L III, 44.

detrimenti: plus .. in ipsa iniuria detrimenti est quam in iis rebus emolumenti, quae pariuntur iniuria; F I, 53.

dignitatis: quae plurimum habent dignitatis; F V, 38.

firmitatis: dum modo plus in virtute teneamus, quam ille tenuit, firmitatis et roboris; F V, 12.

generis: bonos et victoria et multa generis eiusdem qua cum somniis naturali cognatione iunguntur? D II, 142.

gratiae: quod qui faciunt, plurimum gratiae consequuntur; O II, 67.

gravitatis: genus .. hoc sermonum ... plus nescio quo pacto videtur habere gravitatis; Lae 4.

honoris: quamquam nostri casus plus honoris habuerunt quam laboris; R I, 7.

incommodi: non plus incommodi est, quam quanti quaeque earum rerum est; F V, 15.

industriae: industriae plurimum in Clitomacho fuit ... ingenii non minus in Hagnone; A II, 16.

ingenii: plus in illo Siculo ingenii, quam videretur natura humana ferre potuisse, iudicavi || iudicabam, al. || fuisse; R I, 22.

iuicundi: sin (dolor) productior (foret), plus habiturum iucundi quam mali; T III, 38.

iuicunditatis: quia (iustitia) iucunditatis vel plurimum afferat; F I, 53.

laetitiae: dolor diuturnus habet laetitiae plus quam molestiae; T II, 44.

loci: in qua (contione) rebus fictis ... loci plurimum est; Lae 97.

luminis: plurimum .. idem (tu) poëtis nostris ... luminis ... attulisti; A I, 9.

mali: plus in dedecore mali tibi videri quam in dolore; T II, 47. mihi .. hoc plus mali facere videtur, qui oratione, quam qui pretio iudicem corrumpit, quod ..; R V, 11. quo in genere multum mali etiam in exemplo est; O I, 40. plus .. mali pravitatis voluntatis affert quam fortuna cuiquam boni; fr V, 39. §. boni; O I, 83.

modi: quamvis multa cuiusque modi (oratio) rapiat; F II, 3. multa .. eius modi proferre possum; N II, 126. multa istius modi dicuntur in scholis; D II, 31.

molestiae: vide, ne plus commendatio in vulgus ... molestiae habeat quam voluptatis; T V, 103.

momenti: animi maximam aut voluptatem aut molestiam plus ... afferre momenti quam eorum utrumvis, si ..; F I, 56.

negotii: eum Epicuro .. hoc plus est negotii, quod ..; F II, 44.

officii: quibus plurimum tribuendum sit officii; O I, 58.

operae: in qua (aegritudine) operae plurimum ponitur; T IV, 40. in quibus (domesticis fortitudinibus) plus etiam quam in his (militaribus) operae studiique ponendum est; O I, 78. in agendo plus quam in scribendo operae ponemus; O II, 3.

otii: ut non multum imperatori sub ipsis pellibus otii relinquatur; A II, 4.

poenarum: quo plus poenarum habeo quam petivi; L II, 44.

ponderis: §. A. causae; O I, 45.

praesidii: in qua (virtute) plurimum est praesidii; Lae 51.

prudentiae: ne scaenici plus quam nos videantur habere prudentiae; O I, 114.

rerum: earum rerum, quae sint secundum naturam, quam plurima et quam maxima adipisci; F IV, 25.

roberis: §. audaciae. firmitatis.

studii: §. operae; O I, 78.

temporis: multum temporis in ista una disputatione consumpsimus; A II, 12. cui (philosophiae) eum multum ... temporis tribuissent; O II, 4.

viatici: eo plus viatici quaerere; C 66.

virium: quamquam ex his aliis alio plus habet virium; L I, 6.

voluptatis: neque .. tempus est ullum, quo (sapiens) non plus voluptatum habeat quam dolorum; F I, 62. ubi illud: „plus semper voluptatis“? F II, 95.

C. mit Adjectiven, Pronomina, Participien (vgl. A. alqd): acta: multa eius (Catonis) et in senatu et in foro vel provisa prudenter vel acta constanter vel responsa acute ferebantur; Lae 6.

acuta: quia multa venirent in mentem acuta atque subtilia; N I, 60.

admirabilia: nisi omnes hi || si, ii || multa ad veritatem admirabilia dixissent; L II, 33.

adversa: multa adversa reverens ... nostra vehitur ratio; T I, 73.

aegri: nec ego multorum aegrorum salutem non ab Hippocrate potius quam ab Aesculapio datam iudico; N III, 91.

alii, alia: multa .. sunt alia, quae inter locum et locum plurimum differant; Fa 7. §. **alius**, A, III. multi (5 St.), multa (17 St.) B. I, S. 137, a.

aspera: „o multa dictu gravia, perpessu aspera!“ T II, 20.

bona: semper in pluribus bonis esse sapientem; T V, 110.

boni: plures .. boni in qua re publica rerum potentur; R III, 46.

commemorabilia: multa .. alia in aliis locis commemorabilia proferre possum; N II, 131.

commemorata, collecta: multa ante Marsicum bellum a Sisenna collecta attulisti, multa ante Lacedaemoniorum malam pugnam in Leucretis || Leucretis || a Callisthene commemorata dixisti; D II, 54.

contraria: in quo ... sunt plura contraria; F III, 60.

cupidi: sunt .. multi, et quidem cupidi splendoris ... , qui ..; O I, 43.

dicta: quam multa ego Pompeio, quam multa Crasse, quam multa huic ipsi Caesari a Chaldaeis dicta memini, neminem ... esse moriturum! D II, 99. multa .. multorum facete dicta; O I, 104. multa ab eo (Scaevola) prudenter disputata, multa etiam ... commode dicta memoriae mandabam; Lae I.

disparia: id (verbum) ... transfertur in multa disparia; F II, 10.

disputata: §. dicta; Lae I.

divitiores: *populo aliquis nunc pluresve divitiores opulentioresque extitissent; R I, 48.

divina, eximia: mihi .. multa eximia divinae videntur Athenae tuae peperisse; L II, 36.

externa: ceteris naturis multa externa ... possunt obsistere; N II, 35.

facta: quia conscientia ... multorum .. benefactorum recordatio incundissima est; C 9.

falsa: quod multa falsa probabilia sint; A II, 103.

futura: multa (animi) ... futura prospiciunt; C 81.

gravia: cum terrae ... saepe motus multa nostrae rei publicae, multa ceteris civitatibus gravia et vera praedixerint; D I, 35. cum multa sint in philosophia et gravia et utilia accurate ... disputata; O I, 4. §. aspera.

haec: haec .. in inbecillo ... animo multa omnibus modis confusa et variata versantur; D II, 140. quorsum || quorsus || .. haec tam multa de Maximo? C 13.

illa: quae (magnitudo) illa tam multa possit effingere; T I, 61. „illa iacent multa et praeclara relictas“; T V, 101.

improbi: multi (improbi) ... ipsi se indicaverunt; F I, 50. a quo .. rei familiaris ad paucos, cupiditatum ad multos improbos venit hereditas; O II, 28.

improvisa: quod efficiat multa improvisa et necopinata nobis; A I, 29.

impudentiora: Metrodori ... multa impudentiora recitabat; N I, 113.

infideles, iniqui: „multi iniqui atque infideles regno, pauci benivoli.“ ... quanto pluris ei regi putas? O III, 84.

inhonorati: multi inhonorati proferuntur; T III, 57.

inopes: quam multi inopes digni praesidio deorum nullo somnio ... admonentur! D II, 134.

invidi: si aut ingrati universi aut invidi multi ... suis virtutum praemiis spoliunt; R III, 40.

invisitata: quod ... multa invisitata || inusitata || partim e caelo, alia ex terra oriebantur; D I, 93.

ii, ea: eorum || bellorum || multorum pestes (commemorantur), quae paulo post secutae sunt; R I, 6. — ea nec plura paucioribus ... anteponentur || anteponent ||; F III, 46.

laudabilia: qui ... multa laudabilia fecerunt; F III, 11.

maiores: quorum (maiorum natu) ego multorum cognovi senectutem sine querela || querella ||; C 7.

mira: maiores suos multa mira atque praeclara gloriae cupiditate fecisse; R V, 9.

mirabilia: cum ... casus ... in omnibus plura mirabilia quam in somniorum visis effecerit; D II, 147.

naturalia: qui pluribus naturalibus frui possint; F III, 61.

necessaria: cum volumus ... nota nobis esse ... multa .. minime necessaria; F V, 52.

necopinata: §. improvisa.

nefaria: multa .. commemorarem nefaria in socios; O II, 28.

opulentiores: §. divitiores.

pauperes: multi patientes pauperes commemorantur; T III, 57.

pestifera: cur tam multa pestifera terra marique disperserit; A II, 120.

praeclara: multa praeclara in illo calamitoso otio scripsit; F V, 54. multa praeclara maiorum; O II, 65. multa in eo viro praeclara cognovi; C 12. multa in vestro || nostro || collegio praeclara; C 64. §. mira.

praedicta, praesensa: non modo plura, sed etiam panciora divine praesensa et praedicta reperiri; D I, 124.

praepotentes: multorum opes praepotentium excludunt amicitias fideles; Lae 54.

probabilia: is ... multa sequitur probabilia; A II, 99.

provisa, responsa: §. acta.

quaesita: agri multa efferunt manu quaesita; N II, 151.

qui: vgl. maiores.

sapientes: multos beate vixisse sapientes; T V, 116.

scripta: multa me consule a me ipso scripta recitasti; D II, 54. vgl. A scripta.

secreta: qui (Er Pamphylus) ... multa ... de inferis secreta narrasset; R VI, 3.

subtilia: §. acuta.

sumpta: quod multa intelleges etiam aliunde sumta meliora apud nos multo || [multo] || esse facta, quam ...; R II, 30.

turpia: ne ... multa turpia sequantur; F III, 17.

vera: plura .. vera discrepantia esse non possunt; A II, 115. §. gravia; D I, 35. vgl. D, b, I, I. est; A II, 147.